
UCHWAŁA Nr LXIV/350/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

 jednostek organizacyjnych Gminy Kolno 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  

 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Urząd Gminy Kolno, zwany dalej „jednostką obsługującą” prowadzi wspólną obsługę 

administracyjną, finansową i organizacyjną niżej wymienionych jednostek gminy, zaliczanych 

do sektora finansów publicznych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kolnie; 

2) Przedszkole Samorządowe w Kolnie; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 

- zwanych dalej "jednostkami obsługiwanymi". 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej czynności określone                         

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/103/2016 Rady Gminy Kolno z dnia 30 czerwca 2016 r.                     

w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych gminy, zmieniona Uchwałą Nr XXVIII/187/2017 Rady Gminy Kolno z dnia 

31 sierpnia 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy, Uchwałą Nr XXXIX/239/2018 

Rady Gminy Kolno z dnia 17 września 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krystyna Krasuska 

 

 


